Баш(ортостан РеспубликаҺы

муниципаль район

илеш районы

АККУЗ ауыл советы

ауыл билӘмӘҺе советы
	[image: image1.jpg]

	республика башкортостан

муниципальный район

илишевский район

совет сельского поселения

Аккузевский сельсовет

	Аккуз ауыл советы биләмәhе

советы Илеш районы Башкортостан Республикаhы)

	Совет Аккузевского сельсовета

 Илишевского района Республики Башкортостан

     КАРАР                                                                                Р Е Ш Е Н И Е

10 февраль 2021
№ 13-5
10 февраля 2021
     Аккуз  ауылы                                                                        с.Аккузево
О внесении изменений в Решение совета СП Аккузевский сельсовет №6-6 от 04.02.2020 года  «Об  утверждении Положения  «О  порядке и условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан».

В соответствии с Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом от 21.12.2001г. №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением правительства РФ №806 от 26.12.2005 (ред. от 08.01.2021), и №96 от 26.02.2010 года,   Уставом сельского поселения Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский  район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального   района   Илишевский   район   Республики    Башкортостан
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в Положение «О порядке и условиях приватизации муниципального имущества в сельском поселении Аккузевский  сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» (прилагается).

2.  Изменения вступают в силу со дня официального обнародования.

3.  Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности.

Глава сельского поселения
Аккузевский сельсовет

муниципального района Илишевский район

Республики Башкортостан:

                В.Р.Ахметьянов
Приложение № 1

к решению Совета сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан

от 10.02.2021 г. № 13-5
ИЗМЕНЕНИЯ И ДОПОЛНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

О порядке и условиях приватизации муниципального имущества

  в сельском поселении Аккузевский  сельсовет муниципального района

 Илишевский район Республики Башкортостан

          1. Пункт 1 главы III статьи 6 дополнить абзацем следующего содержания «Решение об условиях приватизации муниципального недвижимого имущества принимается   Советом сельского поселения Аккузевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан, согласно ранее утвержденного прогнозного плана.»
          2. Главу V изложить в следующей редакции: «Отчет о результатах приватизации федерального имущества».
     3. Пункты 1 и 2 главы V статьи 16 изложить в следующих редакциях: «Глава сельского поселения ежегодно, не позднее 1 марта, представляет в Совет сельского поселения и в Федеральное агентство по управлению государственным имуществом (КУМС) и Министерство финансов Российской Федерации (РайФО) отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год, по утвержденной форме постановлением Правительства РФ от 26.12.2005 №806 (ред. от 08.01.2021).» и « Отчет о результатах приватизации муниципального имущества за прошедший год содержит перечень приватизированных в прошедшем году имущественных комплексов муниципальных унитарных предприятий, акций открытых акционерных обществ и иного муниципального имущества с указанием способа, срока и цены сделки приватизации.»
     4. Заключительные положения главы V переименовать на главу VI, статьи 16 и 17 переименовать на 17 и 18 соответственно.

Верно

Управляющий делами